
　５．入賞者一覧

　４．ダイヤモンド賞

2019年　「中予地区　普及指導員研修大会」成績一覧表

プレーヤー名

所　属　ク　ラ　ブ　名 達　成　者

該当者なし！

所 属 ク ラ ブ 名

島　田　益　行

１打 ２打 ３打
４打
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日　好　健　二

乗　松　豊　一
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【男性の部】

【女性の部】

順　位

112

1

白　石　　　隆

玉　井　　　功

久　保　　　功

2

松　岡　　　萌

第 1 位

第 2 位

第 7 位

第 8 位

第 5 位

第 6 位

第 9 位

第10位

第 3 位

第 4 位

増　田　美知子

大　塚　桂　子

　レインボーGG

　味酒体育協会GG

野　中　千　秋

　宮前ＧＧ協会

黒　河　八重子

坂　本　時　枝

田　中　理　子

2

　１．開　催　日　時　　　令和元年 07 月 06 日（土曜日）   9時00分～12時30分

　２．開　催　場　所　　　愛媛県総合運動公園「多目的広場」

　３．参　加　者　数　　　36クラブ・142名（男　性  94名 ・ 女　性  48名）

片　岡　美千代

久　保　由喜子

51

52

　伊予ＧＧ協会

　宮前ＧＧ協会

　伊予ＧＧ協会

　GG友の会はれるか

　とべこすもす

　いとすぎGGクラブ

　高磯クラブ

10

合
計

49

49
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50

51

　坂本ＧＧクラブ

　いとすぎGGクラブ

　伊予GG協会

　宮前ＧＧ協会

　がんばろうず

　居相GG愛好会

　伊予ＧＧ協会

　いとすぎGGクラブ

52

52

53

54

56

56

56

56

　がんばろうず

順　位 所 属 ク ラ ブ 名 プレーヤー名 １打 ２打 ３打
４打 合

計以上

　松前GGひまわり 三　好　博　美 1 14 7 2 55


